
Obuv do vody AQUALUNG-VENICE ADJ NAVY BLUE WHITE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 440 Kč s DPH

Popis

Obuv do vody značky Aqualung.  Praktické boty do vody Vás ochrání před různým poraněním na ostrém povrchu,
před skalami nebo ježky. Jsou ideálním doplňkem pro dovolenou k moři, ale využít je můžete i během plavání či
potápění, na různé vodní sporty nebo při procházce po kamenité pláži. Aqualung obuv je v modrém provedení a má
praktické zapínání na suchý zip. díky němu umíte obuv dokonale obepnout kolem nohy.

Boty do vody jsou skvělým společníkem během dovolené u vody. Síťovinová část na svršku se postará o velmi
dobrou prodyšnost a rychlé schnutí bot. Neopren kolem špičky a paty poskytne ochranu. Boty se snadno obouvají a
zouvají i díky zadnímu poutku. Velkou výhodou je protiskluzová podrážka, která je zárukou stability na mokrém
povrchu.

Detaily produktu:

obuv do vody
spolehlivá ochrana před poraněním
zapínání na suchý zip
síťovina na svršku poskytne prodyšnost a rychle schne
neopren na svršku poskytne ochranu
zadní poutko usnadňuje obouvání a zouvání
protiskluzová podrážka
vhodná i pro vodní sporty

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


